
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional PS
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Performan\[ @n  sport (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Bazele generale ale antrenamentului sportiv @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

3TQC78UM   1   T Admis 10.00 10.00 10.00 10.0010.00
AH8X5Y93   2   T Admis 10.00 9.02 10.00 8.009.51
KQM56LWA   3   T Admis 10.00 8.81 10.00 8.009.40
6YPENC8X   4   T Admis 9.27 8.91 10.00 6.009.09
V7AS9D2Y   5   T Admis 8.95 8.87 7.00 9.008.91
6CCPCNVL   6   T Admis 9.00 8.35 7.00 5.008.67
82TKPY9S   7   T Admis 9.00 7.94 5.00 8.008.47
423NXUPV   8   T Admis 8.94 7.95 6.00 9.508.44
JPF7ZCR4   9   T Admis 8.20 8.57 7.00 9.008.38
9MUQXUYN  10   T Admis 9.00 7.75 8.00 7.008.37
L8QESLFP  11   T Admis 8.50 8.14 9.00 5.008.32
SNG5DSQE  12   T Admis 7.80 8.81 10.00 9.008.30
BXPD3HJH  13   T Admis 8.60 8.00 7.00 8.008.30
4UHUQGQA  14   T Admis 8.50 8.09 9.00 8.008.29
KWN3FWLS  15   T Admis 8.10 8.46 9.00 7.208.28
2CFENBJZ  16   T Admis 8.85 7.72 7.00 5.008.28
ZJTEX3FJ  17   T Admis 8.50 8.07 5.00 7.008.28
XLZD9Y9S  18   T Admis 8.65 7.88 9.00 5.008.26
WHDYKX5A  19   T Admis 9.50 7.03 8.00 8.008.26
53TGPKMP  20   T Admis 7.70 8.42 10.00 8.008.06
SXEYTABJ  21   T Admis 8.30 7.81 9.00 6.008.05
4FWUGJ6B  22   T Admis 8.35 7.75 7.00 6.008.05
JNRFE62W  23   T Admis 8.45 7.64 5.00 7.008.04
PV5YDEZN  24   T Admis 8.25 7.82 6.00 5.008.03
CCA98UTU  25   T Admis 8.50 7.55 - 7.008.02
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